CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 624/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, que
Possa fazer a extensão de

        Iluminação pública na Av.
Nicolau ferreira de Souza.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal  junto a Secretaria competente. Solicito a Prefeitura
Municipal, que possa  fazer a extensão de iluminação pública na
Avenida Nicolau ferreira de Souza próximo a Metalex, pois o mesmo
lugar possui apenas 3 postes com iluminação e o restante
queimadas.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2023.

Celso José Ursulino
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 90AV485350U38YV2
		2023-11-13T12:39:08-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura